Super gregem dominicum, nostrae divinitus creditum vigilantiae, 
intenti speculatoris, prout Nobis desuper conceditur, exercentes offi
cium, Christi fideles singulos, regulari praesertim observantiae dedi
tos, eo providentia studio gubernari cupimus, ut eorum Religio, statu 
suscepto prospero, continuum, dante Domino, suscipiat incrementum.

310 José María Miura Andrades

Cum itaque, sicut exhibita Nobis nuper pro parte carissimae in 
Christo filiae Mariae, Castellae et Legionis Reginae illustris, petitio 
continebat, in plerisque Domibus sive Conventibus Fratrum Ordinis 
Praedicatorum, infra Castellae et Legionis regna consistentibus, et 
praesertim in Domo Cordubensi, Fratrum Ordinis huiusmodi, quam 
dilectus filius ALVARUS ZAMORENSIS, Ordinis praedicti et Theolo- 
giae Profesor, de Apostolicae Sedis licentia de novo construi et aedifi- 
cari procuravit, regularis incipiat observantia, disponente Domino, 
plurimum vigere, foretque pro solidando eiusdem observantiae pro- 
gressu quod aliquis inibi Maior, cui, post Generalem Magistrum dicti 
Ordinis pro tempore existentem, praemissi, et qui Ordinis et observan
tiae praedictorum in eisdem Regno in antea fuerint Domus ac Conven- 
tus, illorumque personae subiacerentur, Prior esset pro tempore, mul- 
tipliciter profuturum, pro parte dictae Reginae asserentis se ad eos- 
dem, Ordinem et observantiam singulärem gerere devotionis affectum.

- Nobis fuit humiliter supplicatum ut quod huiusmodi Domus 
sive Conventus Maioris inibi Prioris officium instituere, et illius dic
tum Alvarum, quoad vixerit, MAIOREM PRIOREM praeficere et crea
re, quodque, procedente tempore, quotiescumque officium ipsum va
care contigerit, Fratres dicti Ordinis, ex singulis Domibus sive Conven
tibus praedictis, aut eorum Sindici vel Priores, aliquem idoneum ip- 
sius Ordinis professorem in Maiorem inibi Priorem, et ad huiusmodi 
officium eligere valeant, concedere, at alias super his opportune provi- 
dere, de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur, qui personas et Ordinem praedictos sinceris prosequi- 
mur favoribus, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretionis tuae 
per apostolica scripta mandamus quatenus, si est ita, quoad Domus 
sive Conventus huiusmodi, officium praedictum, ratione cuius illud 
pro tempore obtinenti sive exercenti, Domus, Conventus et personae 
praefati in his omnibus quae dictos Ordinem et observantiam, contin
gere poterunt, subiecti sint, auctoritate apostolica crees et instituas, 
ipsumque Alvarum, dummodo ad hoc utilis et idoneus existat, in 
MAIOREM Domorum et Conventum huiusmodi PRIOREM, et ad dic
tum officium recipias et assumas, quodque deinceps, quotiescumque 
praedictum officium vacaverit, fratres Domorum sive Conventuum 
huiusmodi in MAIOREM PRIOREM Domorum et Conventuum eorum- 
dem eligere valeant, qui post ipsius electionem huiusmodi, dummodo 
concorditer ilia processerit, absque alicuius confirmationis adminiculo,
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officium ipsum gerere et exercere libere liciteque possint, eadem auc-